Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Успенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 года         №50/3

с. Успенка

Об утверждении расписания уроков для учащихся 1-4, 5-11 классов

 на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» № 273 ФЗ от 29.12.2012г., на основании Постановления Федеральной службы

по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, Постановления

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 28

«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи» (зарегистрировано в Минюсте РФ 18.12.2020г., регистрационный номер

61573) и Устава, для обеспечения комфортных условий обучения учащихся, на основании

решения педагогического совета от 31.08.2021 года (Протокол №22),

приказываю:

1. Утвердить расписание уроков для учащихся 1-4 классов на 2021 – 2022 учебный год.

(Приложение 1)

2. Утвердить расписание уроков для учащихся 5-11 классов на 2021 – 2022 учебный год.

(Приложение 2)

3. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2021 – 2022 учебный год.

(Приложение 3)

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте ОУ. (отв. Воропаев А.Н.)

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                             М.А. Гайдукова